
Absolute Evokit  1-křídlé POUZDRO PRO POSUVNÉ DVEŘE  verze DO SDK
Technické schema - jmenovitá výška 1970 mm CZ&SK

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Tl. Dve í "S"ř SDK Profil

100 54 42 75 – opláštění jednoduché

125 54 42 75 – opláštění dvojité

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Kód L B C H HT

AESC.060SA 600 X 1970 615÷630 X 1962 600 645 1310 1970 2030

AESC.070SA 700 X 1970 715÷730 X 1962 700 745 1510 1970 2030

AESC.080SA 800 X 1970 815÷830 X 1962 800 845 1710 1970 2030

AESC.090SA 900 X 1970 915÷930 X 1962 900 945 1910 1970 2030

AESC.100SA 1000 X 1970 1015÷1030 X 1962 1000 1045 2110 1970 2030

Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

 UPOZORNĚNÍ:

Pouzdra neosazujte dveřmi s celkovou tloušťkou (včetně rámečků) větší než je uvedena v tabulce!

  Z důvodů prevence nehod se doporučuje abyste udrželi madla dveří mimo box tak, že dveře z boxu vyčnívají.

Dokon ená tl. č
Zdi “SP“

Vnit ní tl. ř
Pouzdra “SI“

Jmenovitá sv tlostě
pr chodu Lů xH

Rozm r dve íě ř
L1xH1

Využitelná šířka průchodu pouzdrem je redukována o 10 mm oproti jmenovité šířce - rozměru “L“ 
(např. pro L=800 je využitelná šířka průchodu 790 mm)!

V atypickém provedení je možno 
vyrobit rozměry:

Pro variantu SP=100 mm
ŠÍŘKA var. 600 až 1000 mm
VÝŠKA var. 1000 mm až 2400 mm

Pro variantu SP=125 mm
ŠÍŘKA var. 600 až 1200 mm
VÝŠKA var. 1000 mm až 2700 mm

Více informací u prodejce.

- EASYSTOP AB Twin oboustarnný soft dovírač
- GLASS KIT – adaptace pro celoskleněné dveře
- DRŽÁKY CELOSKLENĚNÝCH DVEŘÍ
- KIT PRO ZVÝŠENÍ NOSNOSTI NA 120 kg

ROZMĚRY

ATYPICKÉ 
ROZMĚRY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příprava pro úchyty dveří


	Sheet1

